Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 119/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE MOREIRA 699.***.299-91 163562529 137379 BARBOSA FERRAZ

2 ANDERSON JOSE MEDEIROS SANTOS 090.***.349-06 165773403 138098 APUCARANA

3 ANTONIO BEDONE DE OLIVEIRA 117.***.569-53 164199304 137546 IPORÃ

4 ANTONIO FERREIRA 055.***.559-00 164341356 137615 CAMBIRA

5 ANTONIO MACHADO SUNTACK 532.***.249-20 162421433 136974 APUCARANA

6 BENEDITO BRONQUETTI 519.***.039-15 170036735 128991 CURITIBA

7 CARLOS ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA 038.***.659-54 170033620 128990 CURITIBA

8 CLAUDIOMIR DA PAIXÃO MATEUS 006.***.299-38 177860220 142021 CIANORTE

9 CLAUDIOMIR DA PAIXÃO MATEUS  006.***.299-38

177861502 142023 CIANORTE

10 CRISTIANO GRANADO 091.***.429-31 167841007 139000 PRIMEIRO DE MAIO

11 DOMINGO FRANCISCO DE PAULA 622.***.069-87 165416740 137926 GOIOERÊ

12 EDILBERTO MASSARANDUBA ROCHA 072.***.412-53 168412827 139363 TUPÃSSI

13 ELENA DE SOUZA E SILVA  904.***.859-49

169714118 128900 CURITIBA

14 EZEQUIEL PIRES DE LIMA 750.***.289-72 163530805 137370 MANDIRITUBA

15 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA 185.***.838-10 180670602 142865 ALTO PARANÁ

16 GERSON COUTINHO DE LARA 759.***.199-53 165803655 138121 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

17 IONICE ANCELMO AMERICO 545.***.229-68 174723753 141149 APUCARANA

18 JOSE BURNARTH 518.***.509-25 182055166 143418
 IRATI

19 JOSÉ MAURI BERNARDES  355.***.199-04

160180110 124336 CURITIBA

20 LUIZ ROSA GOMES 331.***.459-04 180204008 142701 COLORADO

21 LUIZ ROSA GOMES 331.***.459-04 180203494 142700 COLORADO

22 ROBERTO CARLOS DAL COL 723.***.649-04 168733542 139376 MARINGÁ

23 VALDELEI CARDOSO DA ROCHA 029.***.829-00 170929756 140217 MANDAGUARI

24 VANDERLEI RODRIGUES DE SOUZA 806.***.009-15 169353492 139672 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

25 VITOR LUIS DE NUNCI 054.***.279-01 161619272 136674 CIDADE GAÚCHA

 Curitiba, 26 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI